

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,100,936	
間接工事費	156,002 + 542,997 + 5,613,882				6,312,881	
共通仮設費 (計)	100,625 + 55,377				156,002	
共通仮設費 (率)	1,100,936 × 9.14%				100,625	
現場環境改善費	1,100,936 × 5.03%				55,377	
現場管理費	1,256,938 × 43.20%				542,997	
機器間接費					5,613,882	
工事原価	1,100,936 + 6,312,881				7,413,817	
一般管理費等	7,413,817 × 22.72% - 7,601				1,676,818	
契約保証費	7,413,817 × 0.04%				2,965	
機器単体費					57,726,400	
工事価格	7,410,800 + 1,679,836 + 2,964 + 57,726,400				66,820,000	
消費税等相当額	66,820,000 × 10.00%				6,682,000	
請負工事費					73,502,000	

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,100,936	
CCTV設備					1,100,936	
機器製作設置工					1,100,936	
CCTV設備工（伏木地区）					705,732	
CCTV設備製作設置工（管理用カメラ設置側）					179,160	
1 管理用カメラ据付		台	1.00	39,930	39,930	
2 管理用カメラ調整		台	1.00	19,790	19,790	
3 C C T V制御装置据付	変換器盤設置含む	式	1.00	39,930	39,930	
4 C C T V制御装置調整		式	1.00	19,790	19,790	
5 ウォッシャ装置据付		台	1.00	39,930	39,930	
6 ウォッシャ装置調整		台	1.00	19,790	19,790	
CCTV設備製作設置工（管理用設備電源引込側）					186,572	
7 C C T V制御装置据付	機側盤設置含む	式	1.00	39,930	39,930	
8 C C T V制御装置調整		式	1.00	19,790	19,790	
9 無停電電源装置盤据付	屋外自立型 常時商用電源方式	面	1.00	88,020	88,020	
10 無停電電源装置盤調整	屋外自立型 常時商用電源方式	面	1.00	33,100	33,100	

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 電力量計盤据付	SUS製 300×800×200	面	1.00	5,732	5,732	
機械経費					340,000	
12 ラフテレーンクレーン賃料	100t吊 オペレーター付	日	2.00	170,000	340,000	
CCTV設備工(伏木富山港湾事務所)					223,224	
CCTV設備製作設置工					171,980	
13 CCTV制御装置据付		式	1.00	92,820	92,820	
14 CCTV制御装置調整		式	1.00	79,160	79,160	
配管					8,103	
15 メタルモールジング(1種金属線び)	A型	m	3.00	2,007	6,021	
16 各種配管材料費		式	1.00	2,082	2,082	
各種配線					17,021	
17 LAN(通信)ケーブル(ころがし配線)	Cat-5e	m	5.00	372	1,860	
18 同軸ケーブル	S-5C-FB	m	8.00	372	2,976	
19 映像用ケーブル(ころがし配線)	HDMI	m	10.00	372	3,720	
20 各種配線材料費		式	1.00	8,465	8,465	
各種配線接続処理					26,120	

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 LAN (通信) ケーブル(端子接続)	Cat-5e	箇所	2.00	5,732	11,464	
22 同軸ケーブル(端末処理)	S-5C-FB	箇所	4.00	3,664	14,656	
CCTV設備工(新湊出張所)					171,980	
CCTV設備製作設置工					171,980	
23 CCTV制御装置据付		式	1.00	92,820	92,820	
24 CCTV制御装置調整		式	1.00	79,160	79,160	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：1

名称：管理用カメラ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,930.00	39,930		

番号：2

名称：管理用カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：3

名称：CCTV制御装置据付 変換器盤設置含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			39,930.00	39,930		

番号：4

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			19,790.00	19,790		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：5

名称：ウォッシャ装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,930.00	39,930		

番号：6

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：7

名称：CCTV制御装置据付 機側盤設置含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			39,930.00	39,930		

番号：8

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			19,790.00	19,790		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：9

名称：無停電電源装置盤据付 屋外自立型 常時商用電源方式

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9 t 吊	日	1.000	33,600.00	33,600		
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
電工		人	1.000	28,660.00	28,660		
普通作業員		人	0.500	24,890.00	12,445		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,015.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			88,020.00	88,020		

番号：10

名称：無停電電源装置盤調整 屋外自立型 常時商用電源方式

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			33,100.00	33,100		

番号：11

名称：電力量計盤据付 SUS製 300×800×200

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,660.00	5,732		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,732.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			5,732.00	5,732		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：12

名称：ラフテレーンクレーン賃料 100t吊 オペレーター付

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン賃料	100t吊 オペレータ付き	日	1.000	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00日			170,000.00	170,000		

番号：13

名称：CCTV制御装置据付

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	39,580.00	39,580		
電気通信技術員		人	2.000	26,620.00	53,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,820.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			92,820.00	92,820		

番号：14

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	39,580.00	79,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,160.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			79,160.00	79,160		

番号：15

名称：メタルモールジング（1種金属線び） A型

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.700	28,660.00	20,062		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,062.00	8		
合 計	作業能力：10.00m			2,007.00	20,070		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：16

名称：各種配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メタルモールジング	A型(1種金属線び)	m	3.000	694.00	2,082		
合 計	作業能力：1.00式			2,082.00	2,082		

番号：17

名称：LAN（通信）ケーブル(ころがし配線) Cat-5e

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,660.00	37,258		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,258.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			372.00	37,260		

番号：18

名称：同軸ケーブル S-5C-FB

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,660.00	37,258		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,258.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			372.00	37,260		

番号：19

名称：映像用ケーブル(ころがし配線) HDMI

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,660.00	37,258		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,258.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			372.00	37,260		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：20

名称：各種配線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L A Nケーブル	Cat-5e	m	5.000	47.50	237		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	8.000	53.50	428		
映像用ケーブル	HDMI	本	2.000	3,900.00	7,800		
合 計	作業能力：1.00式			8,465.00	8,465		

番号：21

名称：LAN（通信）ケーブル(端子接続) Cat-5e

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,660.00	5,732		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,732.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,732.00	5,732		

番号：22

名称：同軸ケーブル(端末処理) S-5C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	26,620.00	798		
電工		人	0.100	28,660.00	2,866		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,664.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,664.00	3,664		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：23

名称：CCTV制御装置据付

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	39,580.00	39,580		
電気通信技術員		人	2.000	26,620.00	53,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,820.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			92,820.00	92,820		

番号：24

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	39,580.00	79,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,160.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			79,160.00	79,160		

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
工場純工事費					57,726,400	
CCTV設備（機器単体費）					57,726,400	
機器製作設置工					57,726,400	
CCTV設備工(伏木地区)					53,256,400	
CCTV設備製作設置工（管理用カメラ設置側）					43,300,000	
1 管理用カメラ		台	1.00	41,400,000	41,400,000	
2 CCTV制御装置		式	1.00	584,000	584,000	
3 変換器盤	屋外用 遮光板付	面	1.00	398,000	398,000	
4 ウォッシュ装置		台	1.00	918,000	918,000	
CCTV設備製作設置工（管理用設備電源引込側）					9,956,400	
5 CCTV制御装置		式	1.00	4,640,000	4,640,000	
6 機側盤	屋外自立型	面	1.00	1,870,000	1,870,000	
7 無停電電源装置盤	屋外自立型 常時商用電源方式	面	1.00	3,360,000	3,360,000	
8 電力量計盤	SUS製 300×800×200	面	1.00	86,400	86,400	
CCTV設備工(伏木富山港湾事務所)					2,710,000	
CCTV設備製作設置工					2,710,000	

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 CCTV制御装置		式	1.00	2,710,000	2,710,000	
CCTV設備工新湊出張所)					1,760,000	
CCTV設備製作設置工					1,760,000	
10 CCTV制御装置		式	1.00	1,760,000	1,760,000	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：1

名称：管理用カメラ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	41,400,000.00	41,400,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,400,000.00	41,400,000		

番号：2

名称：CCTV制御装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	584,000.00	584,000		
合 計	作業能力：1.00式			584,000.00	584,000		

番号：3

名称：変換器盤 屋外用 遮光板付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		面	1.000	398,000.00	398,000		
合 計	作業能力：1.00面			398,000.00	398,000		

番号：4

名称：ウォッシュ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	918,000.00	918,000		
合 計	作業能力：1.00台			918,000.00	918,000		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：5

名称：CCTV制御装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	4,640,000.00	4,640,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,640,000.00	4,640,000		

番号：6

名称：機側盤 屋外自立型

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		面	1.000	1,870,000.00	1,870,000		
合 計	作業能力：1.00面			1,870,000.00	1,870,000		

番号：7

名称：無停電電源装置盤 屋外自立型 常時商用電源方式

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		面	1.000	3,360,000.00	3,360,000		
合 計	作業能力：1.00面			3,360,000.00	3,360,000		

番号：8

名称：電力量計盤 SUS製 300×800×200

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		面	1.000	86,400.00	86,400		
合 計	作業能力：1.00面			86,400.00	86,400		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事(その2)

番号：9

名称：CCTV制御装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	2,710,000.00	2,710,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,710,000.00	2,710,000		

番号：10

名称：CCTV制御装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	1,760,000.00	1,760,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,760,000.00	1,760,000		